SUL: por 30,00 m (trinta metros) com o lote n° 10 (dez) do Loteamento do Parque;

LESTE: por 12,00 m (doze metros) com área destinada a equipamentos urbanos;

OESTE: por 12,00 m (doze metros) com a rua Adelvino Caetano Nardi.

●  Valor atribuído: R$ 21.064,32 (vinte e um mil e sessenta e quatro reais e trinta e
dois centavos).

II - ÁREA PERMUTADA, DE PROPRIEDADE DE JACOB COFCEWICZ E DE
LAURA MADALENA MARIN COFCEWICZ:

_ Área urbana com 397,44 m2 (trezentos e noventa  e sete metros e quarenta e

quatro centímetros quadrados), matriculada no Cartório de Registros Públicos de Serafma
Corrêa sob n° 5.119, sem benfeitorias, situada, em Serafma Corrêa, na rua Rui Barbosa, no

lado par da numeração situada na esquina com a Rua Adelvino Caetano Nardi, em

[...]

propriedade de Jacob Cofcewicz e Laura Madalena Marin Cofcewicz;

LESTE: por 6,90 m ( seis metros e noventa centímetros), com terras de Vilmo

Pasqualotto;

OESTE; por 6,90m (seis metros e noventa centímetros), com terras de Alcides
Dal Más.

●  Valor atribuído: R$ 21.060,00 (vinte e um mil e sessenta reais).

Parágrafo Único: Na presente permuta não se leva em consideração a diferença de
valores atribuídos.

Art. 2° A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafma Corrêa, 09 de fevereiro de 2005.